Постановление
администрации городского

 округа «Город Йошкар-Ола»
от 06.12.2023 №1355

О признании утратившими силу
постановлений администрации

городского округа «Город Йошкар-Ола»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Признать утратившими силу:
постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»

от 31.08.2017 № 1084 «Об утверждении порядка предоставления субсидий
на финансовое обеспечение (возмещение) затрат по приобретению
электроэнергии, потребляемой подвижным составом городского наземного
электрического транспорта в городском округе «Город Йошкар-Ола»;

постановление от 22.11.2017 № 1403 «О внесении изменений
в постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
от 31.08.2017 № 1084»;

постановление от 28.02.2022 № 183 «О внесении изменений
в постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
от 31.08.2017 № 1084».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в сети «Интернет» - www.i-ola.ru.

Мэр города Йошкар-Олы                                                                         Е.Маслов